
 
 
 

 
 
Aptiv | Skopje | Macedonia 

 

Industrial Engineer  (m/f/d) 
 

Position Summary 

As an Industrial Engineer, you will play a key role for implementation of visual identification standards 
according Aptiv procedures (glass wall, SPQVC and SQVC for complete plant). 
 

To us nothing is impossible, you will have autonomy to explore your curiosity, having fun and celebrating 

success along the way. 

 

The vacancy is to be positioned in Skopje - Macedonia, and will report to the Engineering Group 
Manager Regional Manufacturing MAC & GER. 
 
Your Role 

• You will be responsible for Kanban Plant Management and for standard work full Production 
Area. 

• You will be responsible for 5S, workplace organization, cycle time and bottle neck management.  

• Working on continuous Improvements, best business practices, Lean & Kaizen activities.  

• Maintaining all necessary documentation. 

• You will be responsible for Introduction / Training / Application of APTIV procedures.  

• You will be responsible for layout for production area as well as for the entire plant  

 

Your Background 

• You got Bachelor degree, preferable of Mechanical Faculty. 

• You are teamworker and supportive person. 

• You have good knowledge of written and spoken English. 

• You have good analytical and problem solving skills. 

• You have good Excel knowledge. 

• You are Curious:  Explore your curiosity, challenging the status quo. 

• You are Strategic: Plan ahead adopting future intelligence to break down bar. 
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Aptiv Rewards & Advantages 

• Learning, professional growth and development in a world recognized international environment 

• Access to internal & external training, coaching & certifications 

• Recognition for innovation and excellence 

• Opportunities to give back to the community 

• Meaningful work that makes a difference in the world 

• Organized transport and food 

• Social activities and programs 

• Working hours: 08:30 – 16:30 

 

 

Ве молиме да се пријавите со поднесување на Ваша биографија (CV) на е-маил: Rabota@aptiv.com 
Во предмет на меилот наведете ја позицијата за која аплицирате. 
Рок за аплицирање за оваа позиција е до 15.09.2024. 
Само селектираните кандидати ќе бидат повикани на интервју 
 
Сите пристигнати биографии ќе се третираат со максимална доверливост. 
Со испраќањето на Вашата кратка биографија, Согласни сте Вашите лични податоци да бидат обработени за потребите на 
регрутација и селекција од страна на Аптив Македонија и истите да бидат зачувани во дата базата на Аптив. 
*Напомена: Кандидатите можат во секое време да ја повлечат согласноста за обработка на нивната кратка биографија преку 

испраќање на известување на електронската пошта: Rabota@aptiv.com 
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